
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

-以下余白-

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は名称及び

住所

公益法人の場合

法人番号

令和５年４月分



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

-以下余白-

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

公益法人の場合

備考

令和５年４月分



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

北（５）し尿汲取り
９６，０００Ｌ

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和5年4月1日
防府環境設備株式会社
山口県防府市大字新田375 5250001002222 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,584,000

単価契約
契約金額
は予定総
額

給食業務部隊委託（平日）外
２３８日外

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和5年4月1日

株式会社スマイル企画
福岡県福岡市博多区比恵町19-
28

1290001045015 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

28,115,190

単価契約
契約金額
は予定総
額

食器洗浄及び清掃作業役務
（平日、朝食）外
２３７回外

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和5年4月1日

株式会社スマイル企画
福岡県福岡市博多区比恵町19-
28 1290001045015 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

7,283,973

単価契約
契約金額
は予定総
額

英語教育の部外委託（外国人講師）外
２５０時限外

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和5年4月1日
有限会社ペック
山口県光市光井8-8-29 5250002017137 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

20,910,340

単価契約
契約金額
は予定総
額

英語教育の部外委託（日本人講師）
５００時限

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和5年4月1日
合同会社Rise　Academy
山口県防府市八王子1-2-3
504

6250003002013 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,475,000

単価契約
契約金額
は予定総
額

教官業務の部外委託（力学・特別履修
課目（物理基礎））外
３２８時限外

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和5年4月1日
株式会社山進
広島県広島市東区中山上
2-16-20

3240001000113 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

7,542,700

単価契約
契約金額
は予定総
額

北（５）浄化槽汚泥汲取り
１５５，４００Ｌ外

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和5年4月1日
防府環境設備株式会社
山口県防府市大字新田375 5250001002222 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,051,280

単価契約
契約金額
は予定総
額

廃棄物収集運搬（可燃ごみ）外
５４回外

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和5年4月1日
太田商店
山口県防府市三田尻2-9-43 ━ 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,938,700

単価契約
契約金額
は予定総
額

身体計測外
５５０件外

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和5年4月1日

公益財団法人
福岡労働衛生研究所
福岡県福岡市南区那の川1-11-
27

3290005013692 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,815,000

単価契約
契約金額
は予定総
額

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

令和５年４月分



血液検査外
３０人外

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和5年4月1日

株式会社福山臨床検査セン
ター
周南支所
山口県下松市瑞穂町2-23-10

7240001032821 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

825,066

単価契約
契約金額
は予定総
額

枕カバー洗濯外
１１，４８９枚外

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和5年4月1日
ワタキューセイモア株式会社中国
支店山口営業所
山口県山口市小郡平成町2-6

7130001037872 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,056,011

単価契約
契約金額
は予定総
額

北（５）＃１５４吸収式温水機修理
一式

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和5年4月25日

株式会社メガテック
ジャパン
福岡県大野城市川久保
1-9-20

8290001069379 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,850,000

北（５）吸収式冷凍機等保守点検
一式

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和5年4月25日

株式会社メガテック
ジャパン
福岡県大野城市川久保
1-9-20

8290001069379 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,250,000

北（５）浄化槽試薬等交換
一式

航空自衛隊
第12飛行教育団
基地業務群
会計隊長　熊谷　達夫
山口県防府市大字田島無番地

令和5年4月25日
株式会社中国ネオ
山口営業所
山口県防府市植松1870-2

2240001006755 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

950,000

-以下余白-

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

-以下余白-

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

公益法人の場合

備考

令和５年４月分


